Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

licitacao@mppa.mp.br
www.mppa.mp.br                                     RM

1

APOSTILA N.º 01 AO CONTRATO N.º 108/2023-MPPA.

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato n.º 108/2023-MPPA, celebrado com a

empresa INPROJECT PROJETOS LTDA, CNPJ N.º 20.351.179/0001-39, decorrente da modalidade

Tomada de Preços n.º 003/2023-MP/PA, cujo objeto consiste na prestação de Serviços de

Elaboração de Projetos Básicos e Executivos de Arquitetura e Complementares de Engenharia,

incluindo documentos e especificações técnicas, planilhas de quantitativos e de custos,

planilhas de composição de custos unitários e Cronograma Físico-Financeiro para Construção

da Sede de Benevides, Reforma e Ampliação da Sede de Bragança, Construção da Sede de São

Miguel do Guamá e Construção da Sede de Santa Isabel (Lote I), para registrar:

I – Inclusão de endereço eletrônico, a ser disposto no preâmbulo do Contrato 108/2023-

MPPA, conforme segue:

E-mail: ribeiro.s@inprojectprojetos.com

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2024.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Contratante

18 julho

PARA MINISTERIO
PUBLICO:0505496
0000158

Assinado de forma digital
por PARA MINISTERIO
PUBLICO:05054960000158
Dados: 2024.07.18 09:50:24
-03'00'